quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 16.965.819/0001-23

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 686/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ –
CONTRATADA:CONSTRUTORA ROCHA DE JUAZEIRO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 16.965.819/0001-23, situada naRua Paulo Bispo
de Carvalho, 477, Jardim Florida, Juazeiro, Bahia, CEP: 48.902-780– OBJETO:
prorrogação do prazo do Contrato nº 686/2017, decorrente do processo licitatório
na modalidade Tomada de Preços n°. 001/2017, que tem por objeto a construção
de Quadra Poliesportiva no Distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá,
conforme Contrato de Repasse nº. 1023047-22/2015–PRAZO:22/01/2018 até
22/03/2018–FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Gestora: 11– Atividade: 1.130– Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fontes: 22– DATA DA ASSINATURA: 21/01/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6C24A606D7AF73F0F6897D8DD92B2DD

		2018-03-01T09:49:16-0300